
Farnost: Místek     filiální kostely: Lysůvky, Sviadnov, Hodoňovice       Rok:  2019 

PP OO ŘŘ AA DD   BB OO HH OO SS LL UU ŽŽ EE BB   
V týdnu od 12. 05. 2019 do 19. 05. 2019 

 POHŘEB: Po 13. 05. ve 11.00 hod., Místek, VSV, Ludmila Mistriková (1943), Frýdek-Místek. 

NE 

 

 

4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

Sbírka na podporu prorodinných  

a pastoračních aktivit v diecézi 

 
 MYSLÍKOVSKÉ LURDY 

14.00 HOD.SRAZ U KAPLE NA MYSLÍKU  

 

 

08.00 FK 
Za + Viléma Pokludu, rodinu Pokludovu  

a Krkoškovu 

10.00 FK Za + Josefa Stolaře 

18.00 FK Za farníky 

07.30 Lysůvky: Za + Bedřicha Lepíka a manželku 

08.30 Sviadnov: 
Za + Marii Sklářovou a manžela  

a + rodinu Smolíkovou 

10.30 Hodoňovice: 
Za + Jana a Marii Kulhánkovy, syna Milana 

 a celou rodinu 

Po Panna Marie Fatimská 
17.30 MÁJOVÁ POBOŽNOST (FK) 

07.30 SVJ 
Za + rodiče z obou stran, sourozence  

a duše v očistci 

18.00 FK Za živou a zemřelou rodinu 

Út 
Svátek 

sv. Matěje, apoštola 

08.00 MÁJOVÁ POBOŽNOST (SVJ) 

07.30 SVJ 
Na poděkování Panu Bohu za 65 let života 

s prosbou o Boží požehnání pro celou rodinu 

Kněžská pouť na Mariahilf 

St 
Středa 

po 4. neděli velikonoční 
08.00 MÁJOVÁ POBOŽNOST (SVJ 

07.30 SVJ Za duše zemřelých dárců mešních fundací 

16.30 Hodoňovice: 
Za + Pavlu Kapčovou, rodiče, bratra 

Jiřího a dar víry pro celou rodinu 

Čt 

Svátek 

sv. Jana Nepomuckého, 
kněze a mučedníka 

hlavního patrona Čech 

08.00 MÁJOVÁ POBOŽNOST (SVJ) 

07.30 SVJ 
Za + rodiče Ludmilu a Karla Zezulkovy, 

bratra Jana a za živou rodinu 

16.30 Sviadnov Za živé a + občany Sviadnova 

18.00 Lysůvky: Za manžely Kurkovy 

Pá 
Pátek 

po 4. neděli velikonoční 
17.30 MÁJOVÁ POBOŽNOST (FK) 

07.30 SVJ Za + prarodiče Jentkovy 

18.00 FK Za živou a + rodinu Boškovu a Ponížilovu 

So 
Sobota 

po 4. neděli velikonoční 
 

07.30 SVJ Za živou a zemřelou rodinu Svačinkovou 

18.00 VSV 
Za + rodiče Karla a Amálii Smolanovy  

a živou a + rodinu z obou stran 

NE 

 

 

 

5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

Pouť ve Sviadnově 

 
16.00 HOD. MÁJOVÁ POBOŽNOST 

V KAPLIČCE NA LYSŮVKÁCH 

08.00 FK 
Za dar zdraví, ochranu Panny. Marie  

pro rodinu a poděkování za dožití 50 a 70 let 

10.00 FK 
Za Jana Piknu a + rodiče z obou stran, 

s prosbou Boží ochrany pro živou rodinu 

18.00 FK Za farníky 

07.30 Lysůvky: 
Za + Miroslava Záviše, sourozence  

a rodiče, rodinu Kulovou a Plačkovou 

08.30 Sviadnov: POUŤ-Za živé a + farníky Sviadnova 

10.30 Hodoňovice: 
Za + Arnošta Kupču, manželku, 

sourozence a Oldřicha Habrnala 

a manželku 



 

 MÁJOVÁ POBOŽNOST – MYSLÍKOVSKÉ LURDY: 

Ne 12. 05. v 14.00 hod. průvod od kaple na Myslíku s modlitbou růžence, v 15.00 hod. Mše sv  

v Myslíkovských Lurdech, poté májová pobožnost  

 

 POZVÁNÍ NA SLAVNOSTNÍ KONCERT DO FRÝDKU: 

Ne 12. 05., v 15.00 hod, Bazilika minor, Mše za mír, autor Karl Jenkins. koncert k 260 letům 

posvěcení kostela Navštívení Panny Marie a 20. výročí jeho povýšení na Baziliku minor. Účinkují 

místecký chrámový sbor Cantores Domini, pěvecký sbor Smetana Frýdek-Místek, orchestr 

Boromeo a Boromeo junior při ZUŠ Frýdlant n. O., řídí Jan Strakoš, varhany Miroslav Maňoušek. 
 

 SETKÁNÍ LVM 2: 

St 15. 05. v 09.00 hod, KLD 
 

 POZVÁNÍ NA POSVĚCENÍ ZVONU: 

So 18. 05. v 15.00 hod u zvoničky na Bahně (směr letiště) 
 

 POZVÁNÍ NA VEČER CHVAL: 

So 18. 05. v 19.00 hod, stará fara, Frýdek, ul. Farní 1, téma: Zastavit se před Ním, spolupracuje 

skupina Efrém a Chválová kapela Místek. Všichni jsou srdečně zváni. 
 

 POUTNÍ ZÁJEZD NA SV. HOSTÝN POŘÁDANÝ CHARITOU: 

Út. 21. 05. odjezd 7.30 hod. z býv. autobusového stanoviště v Místku. Přihlásit na zájezd je možné  

 v pondělí, úterý a středu od 08.00.do 15.00 hod v Domě pokojného stáří pod bazilikou nebo v sídle 

Charity v KLD, Cena zájezdu 200 Kč. 
 

 NÁCVIK PRO PRVOKOMUNIKANTY A ZPOVĚĎ PRO DĚTI, RODIČE A KMOTRY: 

So 25. 5. v 9:00 nácvik obřadu ve FK, od 10.00 bude svátost smíření. 
 

 POZVÁNÍ NA BRIGÁDU NA FARNÍ ZAHRADĚ: 

Út 28. 05. a st 29. 05. od 16.00 do 19.00 hod, zveme ochotné farníky a farnice, kteří mohou přijít. 

 

 

 

 PŘEDNÁŠKA ING. ARCH. MARKA JANA ŠTĚPÁNA: 

Po 13. 05. od 17.30 hod, KLD, téma Tělo, světlo, ticho. architektura, liturg. prostor, víra a umění, 

vstupné dobrovolné 
 

 MÁJOVÝ ZÁBAVNÝ PROGRAM – PROFESOROVA LÁSKA: 

Čt 16. 05., 17.00 hod, KLD, účinkují Štěpánka Sedláčková a Oldřich Kolovrat, autorské básně  

a písně, vtipné dialogy, moderní tanec a živá hudba, vstupné 80 Kč, více viz. plakátky 
 

 POZVÁNÍ NA PŘEDÁŠKU OTCE ROMANA MACURY: 

St 22. 05. v 18.00 hod, KLD, téma: Křesťanství tj. 2. díl z trilogie Židovství, křesťanství, islám, 

vstupné dobrovolné. 
 

 FARNÍ ZÁJEZD NA HORU ŽIVČÁKOVOU: 

Již se nepřihlašujte, místa jsou již obsazena. 
 

 KUCHAŘSKÁ SHOW OSOBNÍHO KUCHAŘE PAPEŽŮ FRANTIŠKA A BENEDIKTA XVI. 

A ČLENA ŠVÝCARSKÉ GARDY-DAVIDA GEISSERA: 

St 05.06. 2019 v 16.00 hod, KLD, Vstupné 420 Kč Přeprodej vstupenek přes portál kulturafm, nebo 

v KLD, Podrobnosti na plakátu 


